
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Karolina Škrovová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept ubytovacího zařízení v obci Dobrá Voda  u
Českých Budějovic
Studijní obor: Obchodní podnikání – cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KATEDRA OBCHODU A CESTOVNÍHO RUCHU
Oponent diplomové práce: Ludmila Opekarová, Ing. Ph.D.
Obor profesního působení: Ekonomie a ekonomika

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 50 %
2. Logická struktura práce: 50 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %

Závěr

Výsledek: 67.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka dodržela strukturu DP, použila vhodné literární zdroje a dodržela citační normu. Určité
nedostatky spatřuji v graficé úpravě , stylistice a gramatickcýh nepřesnostech. Vlastní komentář
mohla autorka propracovat více do hloubky. Uvedené tabulky v praktické části jsou nepřehledné.
Výběr metod je dostatečný a odpovídá charakteru a cíli DP.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Uveďte obecně rozeznávaná systematická i jedinečníá rizika, která považujete v současné době za
stěžejní a která by mohla ohrozit kvalitu podnikatelského plánu.



Datum: 10.9. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


